Администрация Мордовского района

Тамбовской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2017 г.                                         р.п. Мордово                                          № 762

О поездке на соревнования по гиревому спорту  в город Елец

На основании Положения об открытом первенстве городского округа

город Елец по гиревому спорту среди юниоров и юниоров, юношей и девушек

1999 г.р. и младше, посвященном 76-годовщине Елецкой наступательной

операции,  администрация района постановляет:

1. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская юношеская спортивная школа» (Жариков):

1.1. организовать 09 декабря 2017 года участие команды района в

соревнованиях по гиревому спорту в городе Елец;

1.2. обеспечить сопровождение команд, ответственность за жизнь и

здоровье детей возложить на сопровождающих.

2. Рекомендовать директору муниципального казенного учреждения

«Хозяйственно-эксплуатационная часть» администрации Мордовского района

(Рязанцев) выделить 09 декабря 2017 года транспортное средство для доставки

детей на соревнования в  город Елец.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  района А.А. Рыжкова.

Глава администрации района                                                              С. В. Манн